
UCHWAŁA NR IX/58/2024 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie pozostawinia petycji bez rozpoznania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Choczewo pozostawia petycję w sprawie przekształcenia działek w miejscowości Sasino 
bez rozpoznania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2BDD98-FE7A-4957-ACE0-4405541473DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Biura  Rady Gminy Choczewo wpłynęła petycja w sprawie przekształcenia działek położonych w 
miejscowości Sasino. Petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.W wyniku dyskusji 
oraz po zasięgnieciu opinii radcy prawnego członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podjęli decyzję o 
pozostawieniu petycji bez rozpoznania z powodu braków formalnych.  

Braki formalne stwierdzono zgodnie z art. 7 ust 1. ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870 z późn. zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2BDD98-FE7A-4957-ACE0-4405541473DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/58/2024 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


